-סטה מהנתיב האמצעי אל הנתיב השמאלי מבלי שהבחין במנוח ומבלי ששמר ממנו מרחק כנדרש.

-לא בלם ולא האט על מנת להימנע מהפגיעה במנוח.

-לא נהג את הרכב כפי שנהג מן היישוב, בנסיבות העניין, היה נוהג .

הוראת החיקוק לפיה מואשם הנאשם היא גרימת מוות בנהיגה רשלנית- עבירה לפי סעי' 64 לפקודת התעבורה (נוסח חדש) התשכ"א 1961.

הכפירה:

בתאריך 26/6/17 כפר ב"כ הנאשם בפני סגנית הנשיאה כב' הש' אוסטפלד בעובדות כתב האישום וטען כי התאונה בלתי נמנעת ויתכן שהיה רכב נוסף מעורב בתאונה.

ב"כ הנאשם הודה בתוצאות התאונה והודיע שמוותר על עדים 9, 10 ו-11.

התיק הועבר אלי לשמיעת הוכחות.

פרשת התביעה:

מטעם התביעה העידו לפי הסדר:

על כן, המאשימה הוכיחה כי הנאשם לא נקט בכל האמצעים הדרושים בנסיבות הקימות כדי למנוע סיכון או פגיעה ברוכב האופניים ונוכח הנימוקים שפורטו לעיל הוא לא סתר את החזקה כי במעשיו נטל סיכון בלתי סביר.

על כן, הנני קובעת כי המאשימה הוכיחה מעבר לכל ספק סביר את רשלנות הנאשם ואת גם על פי התיקון בחוק.

לאור כל הנימוקים הנ"ל אני מרשיעה את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ל' אב תשע"ז, 22 אוגוסט 2017, בהעדר הצדדים.